Boalemo menjual sarang burung walet hasil curian tersebut. Kemudian terdakwa 

I, terdakwa II, terdakwa III dan Sdr. OYON menjual sarang 

burung walet tersebut kepada Sdr. NUNO, setelah ditimbang sarang burung walet 

tersebut lebih kurang 1,5 kg dan dihargai oleh Sdr. NUNO dengan harga 

Rp.13.000.000,- (tiga belas juta rupiah), dan dari hasil penjualan tersebut terdakwa 

II dan terdakwa III masing-masing mendapatkan uang Rp.3.600.000,- (tiga juta 

enam ratus ribu rupiah), Sdr. BURHAN LADA Als OYON mendapatkan uang 

Rp.1.000.000,- (satu juta rupiah) termasuk untuk sewa mobil rental, sedang sisanya 

diambil oleh terdakwa I. Dan uang hasil penjualan sarang burung walet hasil curian 

tersebut telah habis dipergunakan para terdakwa untuk keperluan hidupnya sehari-

[...]

hasil curian tersebut. Kemudian terdakwa I, terdakwa II, terdakwa III dan 

Sdr. OYON menjual sarang burung walet tersebut kepada Sdr. NUNO, 

setelah ditimbang sarang burung walet tersebut lebih kurang 1,5 kg dan 

dihargai oleh Sdr. NUNO dengan harga Rp.13.000.000,- (tiga belas juta 

rupiah), dan dari hasil penjualan tersebut terdakwa II dan terdakwa III 

masing-masing mendapatkan uang Rp.3.600.000,- (tiga juta enam ratus ribu 

rupiah), Sdr. BURHAN LADA Als OYON mendapatkan uang 

Rp.1.000.000,- (satu juta rupiah) termasuk untuk sewa mobil rental, sedang 

sisanya diambil oleh terdakwa I. Dan uang hasil penjualan sarang burung 

walet hasil curian tersebut telah habis dipergunakan para terdakwa untuk